2

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

Администрация сельского поселения «Хила»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022

№ 35
п/ст. Ага

О внесении дополнений в постановление от 29.0.2017 № 21 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения «Хила», подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения «Хила», подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», дополнить следующим содержанием:
	№
	Вид информации о деятельности администрации сельского поселения «Хила»
	Лицо, ответственное за подготовку информации
	Периодичность размещения

	11
	Информация о поддержке малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Хила»
	Специалист администрации
	Ежеквартально

	а) о реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм);

	б) о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства и об их классификации по видам экономической деятельности;

	в) о числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности;

	г) об обороте товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности;

	д) о финансово - экономическом состоянии субъектов малого и среднего предпринимательства;

	е) об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, условиях и порядке оказания такими организациями поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства;

	ж) о государственном и муниципальном имуществе, включенном в перечни, указанные в части 4 статьи 18 настоящего Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

	з) об объявленных конкурсов на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

	и) иной необходимой для развития субъектов малого и среднего предпринимательства информацией (экономической, правовой, статистической, производственно-технологической информацией, информацией в области маркетинга), в том числе информацией в сфере деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства, действующего в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в  силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения

Б.-Д.Д. Бальжинимаев

Дугарнимаева И.Д. 4-11-33